
MOE® GRIP PANELS FOR 1911 FULL SIZE - MAGPUL 1911 GRIPS, PINK

> > Pistoolin osat Kahvan osat Kahvat

MOE 1911 Grip Panels on valmistettu kestävästä vahvistetusta polymeeristä.
Niissä on ainutlaatuinen timantin muotoinen poikkileikkaus, joka estää
kääntymisen kädessä, aggressiivinen lipaskatkaisun aukko, positiivinen
liukumisenesto pinta ja ne ovat yhteensopivia ambidextrous-turvamekanismien
kanssa. Ne tarjoavat 1911-otteen edistyneitä ominaisuuksia, parannettuja
hallintaominaisuuksia ja Magpul-arvoa. Otteet on suunniteltu sopimaan
täysikokoisiin 1911-kehyksiin, joissa on standardikokoiset grip-screw bushings.
Valmistettu Yhdysvalloissa. OMINAISUUDET Vahvistettu polymeerirakenne Sopii
täysikokoisiin 1911-kehyksiin ja kopioihin, joissa on standardikokoiset grip-screw
bushings Aggressiivinen lipaskatkaisun aukko Yhteensopiva
ambidextrous-turvamekanismien kanssa PINTARAKENNEVALINTA TSP
(Trapezoidal Surface Projections) Grip Texture Liukumisenesto-ote -
ainutlaatuinen timantin muotoinen poikkileikkaus estää kääntymisen kädessä
TEKNISET TIEDOT Alusta: 1911 Full Size Paksuus, max: 0.25 in. Paino: 1.1 oz.

Ominaisuudet

Nimi: MAGPUL 1911 GRIPS, PINK
Valmistaja: MAGPUL
Tuotenro: 100014849
Valm.nro: MAG524PNK
Ambidextrous Safety Cut: Yes
Asetyyppi: 1911
Malli: Commander,Government
Materiaali: Polymer
Pinta: -
Tyyli: Panels
Väri: Pink
Toimituksen paino: 0.045kg
UPC: 873750011004

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Kahvan-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Kahvan-osat/Kahvat
https://www.brownells.fi/1911-Grips-Pink
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Magpul


Sisällysluettelo
Etusivu
MOE® GRIP PANELS FOR 1911 FULL SIZE MAGPUL 1911 GRIPS, PINK Turvallisuusohjeet
Tietoa meistä



1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

MOE® GRIP PANELS FOR 1911 FULL SIZE MAGPUL
1911 GRIPS, PINK Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit MOE® Grip Panelit 1911 täysikokoiseen aseeseesi. Tämä opas tarjoaa olennaista
turvallisuustietoa ja ohjeita grip panelien oikeaan käyttöön ja asennukseen. Lue tämä opas huolellisesti
varmistaaksesi turvallisen toiminnan ja EU:n yleisen tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) noudattamisen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että grip panelit ovat yhteensopivia erityisen 1911mallisi kanssa ennen asennusta.
Tarkista grip panelit näkyvien vaurioiden varalta ennen käyttöä. Älä käytä, jos ne ovat vaurioituneet.
Pidä grip panelit lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat asevarusteita ja käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotetilanteista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Grip panelit on suunniteltu käytettäväksi vain täysikokoisissa 1911kehyksissä, joissa on standardikokoiset
gripscrew bushings.
Varmista, että grip panelit on asennettu tukevasti ennen aseen käsittelyä.
Vältä liiallisen voiman käyttämistä grip panelien asentamisessa tai säätämisessä vaurioiden estämiseksi.
Älä muokkaa grip panelia millään tavalla, sillä tämä voi vaarantaa turvallisuuden ja toimivuuden.
Käsittele asetta aina varovasti noudattaen asianmukaisia aseita koskevia turvallisuusprotokollia.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää tarvittavat työkalut: ruuvimeisseli, joka sopii gripscrew ruuveihin.
Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.

Vanhojen gripien poistaminen

Poista olemassa olevat gripit irrottamalla gripscrew ruuvit.
Ota vanhat gripit varovasti pois ja aseta ne syrjään.

MOE Grip Panelien asennus

Kohdista MOE grip panelit aseen rungon grip screw bushingsin kanssa.
Aseta gripscrew ruuvit grip panelien reikien läpi bushingsiin.
Kiristä ruuvit varovasti mutta tukevasti varmistaen, että grip panelit ovat tiukasti kiinni ilman liiallista
kiristämistä.

Lopullinen tarkastus

Tarkista, että grip panelit ovat oikein kohdistettuja ja tiukasti kiinnitettyjä.
Varmista, että grip panelien ja aseen rungon välillä ei ole rakoja.

Käyttö

Kun grip panelit on asennettu, niitä voidaan käyttää tarkoitetulla tavalla. Nauti MOE grip panelien
tarjoamasta parannetusta hallinnasta ja mukavuudesta.

Hävitysohjeet



Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Jos grip panelit eivät ole enää käytettävissä, noudata paikallisia ohjeita muovituotteiden hävittämiseksi. Älä
hävitä niitä tavallisessa kotitalousjätteessä.

Lisätietoja ja tuki
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita MOE Grip Panelien suhteen, ota yhteyttä valmistajaan tai paikalliseen
jälleenmyyjään saadaksesi apua. He voivat tarjota lisätietoja ja tukea tarpeen mukaan.

Kiitos, että käytit aikaa tämän turvallisuusohjeen lukemiseen. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia.
Nauti parannetusta gripkokemuksesta MOE® Grip Panelien kanssa 1911 aseessasi.
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